
Zarządzenie nr 6/2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbuczynie 

z dnia 2 września 2024 r.    

 

w sprawie ogłoszenia o naborze kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zbuczynie. 

 

Na podstawie art. 7 pkt. 4 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 poz. 1135), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora ds. księgowości   

w wymiarze ½ etatu. 

2. Ogłoszenie o naborze kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze przedstawia załącznik  

do Zarządzenia. 

§ 2 

1. Postępowanie w sprawie naboru kandydatów na wolne stanowisko podinspektora ds. księgowości 

przeprowadzi komisja w składzie: 

1) Joanna Karpiarz – Kierownik, 

2) Małgorzata Przybysz - Główny Księgowy, 

3) Hanna Hermaniuk - osoba prowadząca sprawy kadrowe. 

2. Komisja przeprowadzi postępowanie w sprawie naboru na stanowisko wymienione w ust. 1 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbuczynie 

/-/ Joanna Karpiarz 


